

Ole Aakjær Holding ApS

Strandgade 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 77 27 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Ole Aakjær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Aakjær Holding ApS Strandgade 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 77 27 33
	Stiftet: 28. november 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Aakjær Larsen, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Marginal Reklamebureau A/S, Vejle Ejendomsselskabet Strandgade 27a ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 211 t.kr., nemlig fra 850 t.kr. til 639 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. januar 2017 solgt 100 % af sine kapitalandele i Marginal Reklamebureau A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-160.202	-7.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.997	604.088
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-163</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	-121.368	596.244
2 Skat af årets resultat	<u>1.663</u>	<u>1.857</u>
Årets resultat	<u>-119.705</u>	<u>598.101</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-443.016	604.088
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	219.911	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-107.187</u>
Disponeret i alt	<u>-119.705</u>	<u>598.101</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.167.165</u>	<u>2.062.684</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.165</u>	<u>2.062.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.165</u>	<u>2.062.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.857
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.838</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>221.213</u>	<u>1.857</u>
Likvide beholdninger	<u>638.943</u>	<u>850.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.156</u>	<u>851.863</u>
Aktiver i alt	<u>2.027.321</u>	<u>2.914.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.117.165	1.560.181
6 Overført resultat	591.275	1.030.880
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	2.011.840	2.892.261
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	10.318	0
Anden gæld	163	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.481	5.000
Gældsforpligtelser i alt	15.481	22.286
Passiver i alt	2.027.321	2.914.547
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.520	-1.857
Regulering af tidligere års skat	<u>1.857</u>	<u>0</u>
	<u>-1.663</u>	<u>-1.857</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	502.503	502.503
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>552.503</u>	<u>502.503</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.560.181	956.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-112.871	604.088
Udbytte	-275.000	0
Egenkapitalbevægelser foretaget direkte på egenkapitalen i datterselskab	-1.826.681	0
Overkurs ved spaltning Ejendomsselskabet Strandgade 27a ApS	1.117.165	0
Opskrivning af kapitalandele	<u>151.868</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>614.662</u>	<u>1.560.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.167.165</u>	<u>2.062.684</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Aakjær Holding ApS
Marginal Reklamebureau A/S, Vejle	100 %	-151.868	-112.871	0
Ejendomsselskabet Strandgade 27a ApS, Vejle	100 %	1.167.165	0	1.167.165

Ejendomsselskabet Strandgade 27A ApS er stiftet d. 21. december 2016 ved en grenspaltning fra Marginal Reklamebureau A/S. Selskabets første regnskabsår løber frem til 31. december 2017. Den regnskabsmæssige værdi af selskabet, samt den oplyste egenkapital svarer til indre værdi i selskabet, i forbindelse med stiftelsen.

Marginal Reklamebureau A/S er solgt med virkning fra 1. januar 2017..

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.560.181	956.093
Resultatandel	-443.016	604.088
	<u>1.117.165</u>	<u>1.560.181</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.030.880	1.138.067
Årets overførte overskud eller underskud	219.911	-107.187
Egenkapitalbevægelser foretaget direkte på egenkapitalen i dattervirksomheder	-1.826.681	0
Egenkapital i datterselskab efter spaltning	1.167.165	0
	<u>591.275</u>	<u>1.030.880</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheden Marginal Reklamebureau A/S' mellemværende med Sydbank.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.